
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1282 

Kasarmu 11 asuva staadioni 
territooriumi tasuta kasutusse andmine 
Jalgpalliklubile "Tammeka" 

Jalgpalliklubi "Tammeka" taotleb Kasarmu 11 territooriumil asuva staadioni tasuta kasutusse 
andmist klubi jalgpallitreeningute läbiviimiseks. Jalgpalliklubi "Tammeka" on mittetulundusühing, 
mis tegeleb nii noorte kui ka täiskasvanute sporditegevuse arendamisega ning treeningute 
läbiviimisega. Lähtuvalt eeltoodust on linnavara tasuta kasutusse andmine tingitud avalikust 
huvist. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 3, lg 6 ning arvestades Jalgpalliklubi "Tammeka" taotlust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida Jalgpalliklubiga "Tammeka" Kasarmu 11 territooriumi tasuta kasutamise leping 
kinnistul asuva staadioni üldpinnaga 12 566 m kasutusse andmiseks alates 01. septembrist 2006 a. 
tähtaega määramata. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

3. Korraldus jõustub 29. augustist 2006. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Laine Jänes 
Lfnnapea 

Skaneeritud: 24.01.13 


